
 
 

_______________________ 
Puslapis 1 iš 1 

 
INFORMACIJA 

APIE KOMISINĮ ATLYGINIMĄ  
 

Sąskaitos teikėjo pavadinimas: UAB „Pervesk“  

Sąskaitos pavadinimas: Asmeninė mokėjimo sąskaita 

Data: 2023-05-31 

• Šiame dokumente pateikiama informacija apie komisinį atlyginimą už pagrindines paslaugas, 
susijusias su Asmenine mokėjimo sąskaita. Ji padės palyginti šiuos komisinius atlyginimus su 
komisiniais atlyginimais už kitas sąskaitas. 

• Gali būti taikomi ir komisiniai atlyginimai už čia nenurodytas su Asmenine mokėjimo sąskaita 
susijusias paslaugas. Išsami informacija pateikiama kainoraštyje: https://pervesk.lt/kainorastis. 

• Šiame dokumente vartojamų sąvokų žodynas skelbiamas nemokamai. 

Paslaugos Komisinis atlyginimas 
Bendrosios su sąskaita susijusios paslaugos: 
Sąskaitos tvarkymas Nemokamai 
Mokėjimai (išskyrus korteles) 
Kredito pervedimas (SEPA)1 Nemokamai (kainyno „Asmeninė“ atveju) 

1 EUR (kainyno „Asmeninė+“ atveju) 
Kredito pervedimas (ne SEPA) 
Gautų mokėjimų eurais įskaitymas 

0,25 % (min. mokestis 25 EUR) 
Nemokamai 

Gautų tarptautinių mokėjimų įskaitymas 0,25 % (min. mokestis 25 EUR) 
Tiesioginis debetas Paslauga neteikiama 
E. sąskaitos automatinis apmokėjimas Paslauga neteikiama 
Kortelės ir grynieji pinigai   
Debeto kortelės išdavimas Nemokamai 
Kredito kortelės išdavimas Paslauga neteikiama 
Grynųjų pinigų išėmimas:  
Trys pirmieji grynųjų pinigų išėmimai (EUR) 
(EEE šalyse ir JK, išskyrus Lietuvą) 

Nemokamai 

Tolimesni grynųjų pinigų išėmimai (EUR) 
(EEE šalyse ir JK, išskyrus Lietuvą) 

1 EUR / 1 išėmimas 

Grynųjų pinigų išėmimas (ne EUR)  
(EEE šalyse ir JK) 

1 % (min. 1 EUR) 

Grynųjų pinigų išėmimas (už EEE ribų) 2 % (min. 2 EUR) 
Grynųjų pinigų išėmimas (Lietuvoje) 1 % 
Grynųjų pinigų įmokėjimas Paslauga neteikiama 

 
Sąvokų trumpinių paaiškinimas: 
EEE – Europos ekonominė erdvė. 
JK – Jungtinė Karalystė. 

 
1 Pavedimai tarp mokėjimo sąskaitų, atidarytų UAB „Pervesk“, visada nemokamai. 


